Il Bethelem Gabor, sentendo che, da una parte, li Cosachi
et Rutheni, quali Vostra Altezza Serenissima la procurato,
et che, dall' altra, il Gratiano entra in Transilvania, si è mos-
trato anaevole (sic) alla trattatione della pace ; attende per
tanto a cummulare denari, et si partirà per ritornarsene
in Transilvania, dando bone parole a Sua Maiestà Cesarea,
et anco in secreto alli Hongari suoi favorevolli, sich il
Bethelem si accommoda con il tempo et vá cavando utilità
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presente da tutti, amici et nenlici. Si spera che si componerà:
con il Bethelem, et anco con li Hongari, poich vedono Sria)
Maiestä havere assai avantaggio et essere armata et, per.
certo, se Sua Maiestä vorà stare sul suo avantaggio, haver-a
occassione di mettere terrore alli suoi nemici et rebelli. .

Se Sua Maiestä partirà in breve di chi (sic), comme si
tiene, questa cità haverà gran bisogno della presentia di Vostra
Altezza Serenissima. Alla qirafe humilitnente prego ogni bene,
et fri humillima riverentia.

Di Vostra Altezza Serenissima
Perpetuo et hurnillimo servitore :

Cesare Gallo.
Vienna, ro Gennaro 1620.
[V°: Gli avisi di Cesare Gallo, ro Ianuarii, anno 620 ;.

Innsbruck, Statthaltereiarchiv, Ambraser Akten.]

XXXI.
[1620.]

Ad Dominos Hungaros in praesentibus comitia Novisolii cony,
gregatos cuiusdam sympatriotae diligens commonefactio,..

...48. Hic Sua Serenitas sibi ipsi sit exemplo. Quamvis enim
sui Principatus Transylvaniae assecurationem, pactisque et ta-
bulis confectis, sigillisque munitis obligation= fide promissa
a Caesare datarn habuisset, nihilominus tarnen Princeps Wa,
lachiae, Rahdul Weida, Horamanaj, Comes ab Altham, et
modernus Palatinus, nomine Caesaris validissimo exercitu,
irruptione facta, Suain Serenitatem hostiliter sunt adorti,
eandemque, Principatus sceptra ambientes, expellere, Princi-
patum austriaca domo occupante, ad tractanda gubernaculw
Homrnanaj turn Principis loco intrudere, divisis in occupato,.
res reliquis comitatibus et ditionibus, vi technisque laborarunt.
Qua pace et fide nefarie fracta et violata, major exercitus
illius numerus miranda Dei vindicis ultione frigore fameque:
misere periit, residuo ex mera gratia et misericordia Suae
Serenitatis e regione dimisso. . .

50. Atque omnium fere adhuc memoria constat plain

64567. Vol. IV. 12

Jidi

-
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inaudito plane modo Michael Weida, alias de domo austriaca,
ob sua contra Turcas fidelissime praestita servitia militaria,
meritissitnus, ardore ipsi divitias surripendi, iussuque Georgii
Bastae ex inopinato enecatus, suum filium et viduam in extre-
mae paupertatis miseriam detrusam et expulsam reliquerit . . ..